Priloha ¢. 1

Valna hromada a vykonny vybor Ceské inspirace
(k 06.12.2024)

Hradec Kralové

Mgr. et Mgr. Pavlina Springerova, Ph.D., primatorka mésta
Magistrat mésta Hradec Kralové

Ceskoslovenské armady 408, 502 00 Hradec Kralové

Mgr. Ales Mokren, vedouci odboru kultury, sportu a cestovniho ruchu
Statutarni mésto Hradec Kralové
Ceskoslovenské armady 408, 502 00 Hradec Kralové

Miroslav Franc, jednatel
Hradecka kulturni a vzdélavaci spole¢nost, s.r.o.
Ceskoslovenské armady 300, 500 01 Hradec Kralové

Email: Pavlina.Springerova@mmbhk.cz, ales.mokren@mmhk.cz,
miroslav.franc@adalbertinum.cz,

M: AlesS Mokren 731 131 119

VV: Mgr. Milena BFezinova, milena.brezinova@mmbhk.cz, M: 731 131 117

Cheb

Ing. Michal Pospisil, mistostarosta

Mgr. Stépanka Cerna, MBA, radni

Méstsky Urad Cheb

nam. Krale Jifiho z Podébrad 14, 350 20 Cheb

E-mail: cernas@cheb.cz, pospisil@cheb.cz
VV: PhDr. Marcela Brabacova, brabacova@cheb.cz, M: 731 643 643

Kutna Hora
Ing. Josef Viktora, mistostarosta
Mésto Kutna Hora, Havlickovo namésti 552, 284 01 Kutna Hora

Bc. Kristyna Simonova, vedouci oddéleni cestovniho ruchu a vnéjdich vztaht
Mésto Kutna Hora, Havlickovo namésti 552, 284 01 Kutna Hora

Email: viktora@mu.kutnahora.cz, simonova@mu.kutnahora.cz
M: Josef Viktora 602 647 152
VV: Bc. Kristyna Simonova, simonova@mu.kutnahora.cz, M:722 984 977

Litomysi
Radomil Kaspar, mistostarosta mésta
Mésto Litomysl, BFi Stastnych 1000, 570 20 Litomysl

Ing. Michaela Severova, vedouci odboru kultury a cestovniho ruchu
Bfi Stastnych 1000, 570 20 Litomys3l

Email: radomil.kaspar@litomysl.cz, michaela.severova@litomysl.cz
M: Radomil Kaspar 608 882 301
VV: Ing. Michaela Severova, michaela.severova@litomysl.cz, M: 775 653 311
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JindFichliv Hradec

Mgr. Ing. Michal Kozar, MBA, starosta mésta
Méstsky Gfad Jindfichdv Hradec

Klasterska 135/11, 377 01 Jindfichlv Hradec

Zuzana Bedrnova, vedouci oddéleni cestovniho ruchu a marketingu
Infocentrum JindFichdv Hradec
Panska 136, 377 01 Jindfichlv Hradec

Email: kozar@jh.cz, bedrnova@ijh.cz
VV: Zuzana Bedrnova, bedrnova@jh.cz, M: 602 623 087

Policka
Jaroslav Martind - starosta
Palackého nam. 160, 572 01 Policka

Email: martinuj@policka.org
VV: Ing. Nadézda Sauerova, nsauerova@policka.org, M: 731 441 417

Telc

Mgr. Vladimir Brtnik, starosta mésta
nam. Zachariase z Hradce 10, 588 56 Telc

Email: vladimir.brtnik@telc.eu
M: Vladimir Brtnik 731 955 738
VV: RNDr. Eva Janouskova, Ph.D., eva.janouskova@telc.eu, M: 778 748 350

Trebon
PaedDr. Jan Vana, starosta mésta
Méstsky Urad Trebon, Palackého nam. 46/1I, 379 01 Trebon

Email: starosta@mesto-trebon.cz

M: Jan Véana 602 161 021

VV: Mgr. Romana Karmazinova, romana.karmazinova@mesto-trebon.cz, M:
725 964 705
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